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Tapahtumarikas ja menestyksekäs vuosi 2022  

Vuosi 2022 oli uudistetun strategiamme ensimmäinen vuosi. Kykenim-
me toteuttamaan strategiaa suunnitellusti ja saavutimme tavoitteet 
kaikilla tärkeimmillä mittareilla, joista asiakas- ja henkilöstötyytyväisyy-
den kehittyminen suotuisasti olivat tärkeimpiä tavoitteitamme. 

Uudet asiakkuudet, tehdyt jatkosopimukset, toteutetut kehityspro-
jektit ja uudet toimintamallit ovat konkreettisia osoituksia toimintojen 
onnistumisesta. Erityisesti nostaisin esille vastuullisuuden ja esimerkik-
si 5S-toimintamallin ja työturvallisuuden osalta saavutetut merkittävät 
edistysaskeleet konsernin laajuisesti. 

Parhaimmillaan vastuullisuus on yrityksen kilpailuetu ja strategian yti-
messä. HUBilla vastuullisuus on ollut osa jokapäiväistä toimintaa jo yli 
vuosikymmenen ajan. Ympäristöjärjestelmä ISO14001 sekä laatujärjes-
telmä ISO9001 ohjaavat meitä toimimaan laadukkaasti ja kestävästi. 
Vastuullisuuden huomiointi on lähtenyt vahvasti liikkeelle ympäristö-
näkökulmasta ja ympäristövastuullisuuteen kuuluukin niin pieniä kuin 
suuriakin tekoja. Merkittävä askel jo hyvässä vauhdissa olevan ympä-
ristövastuullisuuden saralla on päästölaskennan käyttöönotto ja oman 
hiilijalanjäljen laskeminen. Tavoitteenamme on pienentää hiilijalanjäl-
keämme vuotuisesti ja sen eteen on tehtävä aktiivisesti töitä. 

Pandemiavuosien aikana olimme tottuneet jatkuvaan poikkeustilan-
teessa operoimiseen ja vuosi 2022 sai poikkeustilanteelle jatkumoa, 
kun Venäjä aloitta hyökkäyssodan Ukrainaan. Sodalla on maailmanlaa-
juisesti vaikutusta materiaalien saatavuuteen ja toimitusketjuihin. So-
dan seurauksena energiakriisi ja inflaatio aiheuttivat taloudessa huolia 
ja yritykset joutuivat arvioimaan energiatehokkuuttaan kriittisin silmin. 
Sota pakotti yritykset tarkastelemaan omaa toimintaansa. Mekin arvi-
oimme toimintaamme ja teimme ripeitä toimenpiteitä hankinnoissam-
me. Teimme päätöksen lopettaa venäläisen sahatavaran tilaamisen, ja 
siirryimme hankkimaan kotimaista vaihtoehtoista materiaalia puupak-
kaustuotannon raaka-aineeksi. 

Uudistetun strategiamme keskeinen osa on organisaation kehittämi-
nen. Panostamme henkilöstön osaamisen kehittämiseen ja olemme 
laatineet uramallin, jonka avulla tunnistamme henkilökuntamme 

innokkuutta tarttua uusiin tehtäviin. Kannustamme työntekijöitämme 
osaamisen laajentamiseen ja itsensä kehittämiseen. 

Pandemiavuosien jälkeen palasimme lähemmäs normaalia, mutta mo-
nen muun yrityksen kanssa mietimme, miten työnteko jatkossa tapah-
tuu. Hybridityö on tullut jäädäkseen ja etätyön tekemisen edellytykset 
paranivat ja tehostuivat huomattavasti pandemian aikana. 

Kohtaamiset ihmisten kesken ovat edelleen äärimmäisen tärkeitä. 
Järjestimme HUBin 30-vuotisen matkan kunniaksi asiakastilaisuuden 
sekä 30-vuotisjuhlan henkilökunnallemme. Oli hienoa olla mukana mo-
lemmissa tilaisuuksissa ja aistia aito ilo sekä läsnäolo, joka molemmissa 
tilaisuuksissa oli vahvasti mukana. Tapaamiset kasvokkain asiakkaidem-
me ja sidosryhmien kanssa sekä työntekijöiden kesken ovat edelleen 
tärkeitä ja merkityksellisiä – digitaalisuus ei voi näitä täysin korvata. 
Toimitusjohtajana olen ylpeä HUBin 30 vuoden mittaisesta matkasta. 
Olemme tehneet paljon hyviä asioita ja panostaneet oikeisiin asioihin. 
Viimeisten vuosien aikana olen saanut olla mukana isoissa projekteissa 
ja kehittämässä toimintoja kokonaisvaltaisesti. Vastuullisuus on yksi 
näistä isoista teemoista, jonka parissa olemme tehneet töitä ja tulem-
me jatkossakin panostamaan siihen yhä enemmän. 

Haluan kiittää kaikkia asiakkaitamme ja sidosryhmiämme tapahtuma-
rikkaasta vuodesta 2022, ja tekemästämme yhteistyöstä. On ollut hie-
noa juhlistaa HUB logisticsin 30-vuotisjuhlavuotta kanssanne ja jatkaa 
yhteistyötä vastuullisin askelin. 

Joni Sundelin, Toimitusjohtaja



HUB LYHYESTI
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HUB logistics pähkinänkuoressa 
• Yksityisomisteinen, suomalainen logistiikkapalveluyritys 

• Perustettu vuonna 1992 

• HUB logistics-konsernin operatiivinen  
  emoyhtiö on HUB logistics Finland Oy. 

• Tytäryhtiöt ovat HUB logistics Packaging Oy,  
  HUB logistics Services Oy, HUB logistics 3PL Oy  
  ja HUB logistics Handling Oy

• Liiketoiminta-alueet: Sisälogistiikkapalvelut,  
  varastointipalvelut, puupakkauspalvelut

• Toimialat, joita palvelemme: teknologia- ja konepaja -  
  teollisuus, kaupan ala, julkishallinto, maahantuonti 

• Toimimme yhdellätoista paikkakunnalla.  
  Pääkonttorimme sijaitsee Vantaalla. 

LIIKEVAIHTO 

31,4
MILJOONAA €

HENKILÖSTÖÄ 
KESKIMÄÄRIN

295

ASIAKAS -
TYYTYVÄISYYS NPS 

40,68

PEOPLE 
POWER-INDEKSI 

61,6

TOIMINTAA 11 PAIKKAKUNNALLA
Vantaa, Hyvinkää, Hämeenlinna, Järvenpää, Kotka,  
Lahti, Naantali, Riihimäki, Tampere, Vimpeli, Turku 

TOIMINTAAMME OHJAAVAT LAATUJÄRJESTELMÄ 
ISO9001 JA YMPÄRISTÖJÄRJESTELMÄ ISO14001

VUODEN 2022 TUNNUSLUVUT
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Visio, missio ja arvot
Missiomme on muuttaa logistiikkaa uusilla palveluinnovaatioilla 
Visiomme on olla nopeimmin kasvava ja kehittyvä logistiikkakumppani 
tiedon ja materiaalin hallintaan. 

ARVOMME:

AKTIIVINEN KEHITTÄMINEN 
• Kehitämme yhtenä tiiminä.
• Kehitämme ratkaisuja yhdessä asiakkaiden ja yhteistyö-   
 kumppaneiden kanssa ja iloitsemme saavutuksista yhdessä. 

ARVOSTUS

• Arvostamme työtämme ja toinen toistamme. 
• Kunnioitamme kaikkia töitä sekä tuemme monimuotoisuutta  
 ja yhteenkuuluvuutta.

OTE TOIMINNASTA

• Tunnemme toimintaympäristömme ja ymmärrämme  
 jokaisen yksittäisen työtehtävän merkityksen osana kokonaisuutta.

ASIAKASLÄHTÖISYYS 

• Olemme sitoutuneet asiakkaidemme menestykseen. 
• Keskitymme asiakaskokemukseen ja suhtaudumme  
 tiedonhaluisesti ympäröivään maailmaan.
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HUB logistics 30 vuotta
Vuosi 2022 oli HUB logisticsille juhlavuosi. HUB:n hallituksen pu-
heenjohtaja Aarno Törmälä perusti yrityksen vuonna 1992 tarjoamalla 
laatujärjestelmien koulutusta ja konsultointia logistiikka-alan palvelu-
yrityksille. Laatujärjestelmän tuoma näkyvyys yritysten prosesseihin 
ja palveluihin antoi näköalapaikan silloiseen logistiikan palvelutasoon 
Suomessa. Tästä kypsyi idea ulkoistettujen logistiikkapalveluiden 
kehittämisestä ja sisälogistiikan kokonaisvastuun ottamisesta palvelu-
yritykselle.

Asiakastarpeiden myötä HUB alkoi tuottaa logistisia palveluita aluksi 
huolinnan, kaupan ja teollisuuden yrityksille. Ensimmäinen varasto-
palveluasiakas oli satamaoperaattori, jonka jälkeen logistiikkapalvelu 
lähdettiin tuottamaan panimoteollisuuden yritykselle. 

2000-luvulle saavuttaessa nähtiin selkeä tarve teollisuusyhtiöiden 
sisälogistiikan kehittämiselle sekä ulkoistuksille. HUB logistics nimi ja 
logo otettiin yhtenäiseksi brändiksi tytäryhtiöille ja palveluita lähdettiin 
kehittämään teknologiakeskeisesti, hakien parhaita toimintamalleja 
maailmalta.

HUB logistics on pitkäjänteisesti tehnyt uraauurtavaa tuotekehitystä 
varastopalvelun lisäksi kokoonpano- ja hankintalogistiikkapalveluissa. 
Näitä palveluita HUB on tarjonnut auto- ja teknologiateollisuuden 
yrityksille. HUBin toiminnassa korostuu innovatiivisuus ja vahva tekno-
logialähtöisyys. ISO-sertifikaatit sekä 5S-toiminta edellyttävät jatkuvaa 
parantamista ja kehitystyötä omassa toiminnassamme sekä asiakasyh-
teistyössä. Panostamme turvallisuuteen, laatuun ja vastuullisuuteen.

HUB:n perustajan Aarno Törmälän johdolla Hub logistics on kas-
vanut yhden hengen yrityksestä noin 300 henkilöä työllistäväksi 
monitoimipaikkaiseksi logistiikkakonserniksi, minkä liikevaihto on 
yli 30 miljoonaa euroa. Törmälä palkittiin vuonna 2022 Kauppaka-
marin kultaisella elämäntyömerkillä tunnustuksena 30-vuotisesta 
työurastaan. 

30-VUOTIAS HUB LOGISTICS ON  
ITSENÄINEN, YKSITYISOMISTEINEN  
SUOMALAINEN LOGISTIIKKAYRITYS,  

JOLLA ON VANKKA KOKEMUS TIEDON  
JA MATERIAALIN HALLINNASTA

• Itsenäisyys takaa ketteryyden ja kehityksen,  
  asiakkaan ehdoilla 

• Kotimaisena yrityksenä olemme  
  lähellä asiakkaitamme

• Suomalaisuuden ansiosta tunnemme kotimaiset   
  olot ja ymmärrämme paitsi asiakkaidemme myös  
  asiakkaidemme asiakkaiden tarpeet
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Aurinkoenergian 
käyttöönotto
Hakkilan logistiikka-

keskuksessa
560 aurinkopaneelia

Sähkön varastointijärjestelmä

HUB 
perustetaan

Puupakkaus-
tuotanto 

käynnistyy

Tuulivoiman 
käyttö

ensimmäisenä 
suomalaisena 

logistiikka-alan 
yrityksenä

Hakkilan 
logistiikkakeskus 

valmistuu
20 000m2 logistiikka- ja 

toimistotilaa 
Suomen edistyksellisin 
3PL-automaattivarasto

Uudenkaupungin 
logistiikka-

palvelukeskuksen 
käyttöönotto

7000m2, suunniteltiin ja 
rakennettiin sisälogistiikan 

asiakkaan tarpeisiin

Vimpelin 
logistiikkakeskus
4000 m2, suunniteltiin ja 

rakennettiin 
sisälogistiikan asiakkaan 

tarpeisiin

1997 2010 2011 2013 2014 2017 2018 2022

Ensimmäinen
oma varasto

Keravalla

ISO-sertifioinnit 
laatu- ja 

ympäristö-
järjestelmissä

ISO9001 ja ISO14001

Aarno Törmälä 
palkittiin EY:n 

Vuoden palvelu-
yrittäjänä vuonna 

2014

Logy, vuoden 
logistiikkayritys

—
Kauppalehti, 

Achiever 2016

Ensimmäinen 
sisälogistiikan 

ulkoistus

1992 2007 2016
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Strategiatyö
Syksyllä 2021 käynnistimme strategiatyön, jonka tavoitteena on luoda 
Hubille pitkäkestoinen ja pitkälle vievä strategia. Uudistettu strategia 
johdattaa vuoteen 2025. Strategiakauden tavoitteena on saavuttaa 
vahva markkina-asema sekä kasvattaa arvoa tuottava HUB logistics. 

Strategiassa asiakaslähtöisyys on osa liiketoiminnan johtamista ja 
selkeä kilpailukykymme lähde. Henkilöstömme on sitoutunutta ja 
suorituskykymme sekä johtaminen ovat erinomaisella tasolla. Strate-
giakauden tavoitteena on parantaa sekä henkilöstö- että asiakastyyty-
väisyyttä asettamillamme mittareilla.  

STRATEGIAN PAINOPISTEALUEET 2022 – 2025
Strategiakaudelle asettamamme painopistealueet on jaettu neljään. 
Painopisteet ovat digitalisaatio ja teknologiat, palvelukehitys ja uudet 
innovaatiot, kaupallinen liiketoimintamalli sekä organisaation kehittä-
minen.

Digitalisaatio nostettiin strategiaan jo vuodelle 2021 ja se kuuluu 
olennaisena osana strategiatyöhömme. Digitalisaatioon panostaminen 
auttaa meitä nopeampaan päätöksentekoon, läpinäkyvyyteen toi-
minnoissamme ja tiedon parempaan käytettävyyteen edistyksellisen 
raportoinnin avulla.
 
Kaupallisen liiketoimintamallin työstäminen tuo selkeyttä asiakkuuden 
hallintaan ja tukee toimialakohtaisen markkina-aseman kasvua logis-
tiikkakeskuskonseptin, sairaalalogistiikan ja toimitusketjun hallinnan 
myötä. Palvelukehityksestä ja innovaatioista puhuttaessa strategiatyö-
hön sisältyvät settikeräily, lisäarvopalveluiden tunnistaminen ja kehittä-
minen sekä mobiilikehitys.

Kaiken keskiössä on osaava ja innostunut henkilökunta. Haluamme, 
että jokainen hubilainen on aidosti ylpeä tekemästään työstä ja ylpeäs-
ti osa kokonaisuutta. Ilman toimivia palasia ei kokonaisuus ole eheä. 
Organisaation kehittäminen strategiatyön ytimessä pitää sisällään niin 
yhteisen organisaatiorakenteen ja johtamisen, henkilöstön osaamisen 
kehittäminen sekä työsuhteen elinkaareen liittyvät eri osa-alueet.

STRATEGIATYÖ KOSKETTAA MEISTÄ JOKAISTA 
Strategian vieminen toimipisteisiin ja työstäminen yhdessä työnte-
kijöiden kanssa oli vuoden 2022 ensimmäisen kvartaalin merkittävä 
kokonaisuus. Järjestimme strategiakiertueen, joka alkoi tammikuussa ja 
päättyi maaliskuussa. Kiertueeseen sisältyi vierailut kaikissa toimipis-
teissämme ja kiertue tavoitti työntekijät kattavasti. 

”Meille on tärkeää, että kaikki työntekijät eri organisaatiotasoilla 
tietävät mihin suuntaan olemme menossa ja mitkä ovat tavoitteet, 
joiden eteen teemme töitä. Strategiakiertueen tarkoituksena oli 
kommunikoida strategiakokonaisuutta työntekijöillemme ja sel-
keästi lisätä tietoisuutta suuntaviivoistamme ja tavoitteistamme. 
Kiitos työntekijöillemme aktiivisuudesta strategiatilaisuuksissam-
me.”

 
-Joni Sundelin, toimitusjohtaja

KAUPALLINEN 
LIIKETOIMINTA- 

MALLI

ORGANISAATION 
KEHITTÄMINENDIGITAALINEN

TEKNOLOGIA

PALVELUKEHITYS  
JA  UUDET 

INNOVAATIOT
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Vastuullisuustyö osana  
liiketoimintaamme 
Omien arvojemme ja tavoitteidemme lisäksi noudatamme toimin-
nassamme YK:n kestävän kehityksen tavoitteita vuosille 2016–2030. 
Kestävän kehityksen toimintaohjelman tavoitteena on äärimmäisen 
köyhyyden poistaminen sekä kannustaminen kehitykseen, jossa ote-
taan tasavertaisesti huomioon ympäristö, talous ja ihminen. Vastuul-
lisuus tarkoittaa meille sitoutumista kestävän kehityksen tavoitteisiin 
sekä toimimista luotettavana työnantajana ja kumppanina logistiikka-
ketjun osalta.

Vastuullisuus kuuluu organisaatiossamme kaikille tasoille. Vastuulli-
suustyöryhmä ohjaa ja vie vastuullisuutta eteenpäin. Vastuullisuus-
työryhmä luo HUBille vastuullisuusohjelman, joka ohjaa toimintaam-
me kohti asettamiamme tavoitteita. Vastuullisuusohjelma valmistuu 
vuoden 2023 aikana. 

Taata kaikille avoin, tasa-arvoinen ja laadukas  
koulutus sekä elinikäiset oppimismahdollisuudet. 
”Kannustamme työntekijöitämme kouluttautumaan  
ja tuemme osaamisen kehittämisessä. Tarjoamme  
mahdollisuuksien mukaan työharjoittelupaikkoja,  
kesätöitä sekä oppisopimuskoulutusta.”

Saavuttaa sukupuolten välinen tasa-arvo  
sekä vahvistaa naisten ja tyttöjen oikeuksia  
ja mahdollisuuksia.
”Tarjoamme työntekijöillemme tasa-arvoisen ja  
perheystävällisen työpaikan.” 

Varmistaa edullinen, luotettava ja  
uudenaikainen energia kaikille. 
”Tehostamme energiatehokkuuttamme systemaatti-
sesti. Käytämme uusiutuvaa energiaa omissa toimi-
pisteissämme. Vantaan logistiikkakeskuksessa  
tuotamme sähköä aurinkoenergialla.”

Edistää kaikkia koskevaa kestävää talouskasvua,  
täyttä ja tuottavaa työllisyyttä sekä säällisiä työ-
paikkoja. 
”Liiketoiminnallinen kehitys kaikilla osa-alueilla luo  
pohjan taloudelliselle kannattavuudellemme, jolloin  
meidän on mahdollista työllistää ja myös säilyttää  
työpaikat. Haluamme tarjota vakaan työpaikan  
työntekijöillemme.”

Varmistaa kulutus- ja tuotantotapojen kestävyys. 
”Tekemämme ratkaisut lisäävät energia- ja materiaalite-
hokkuutta. Vähennämme systemaattisesti jätteiden  
määrää ja kierrätämme aktiivisesti. Vastuullisen hankin-
nan periaatteisiimme kuuluu hankkia ja käyttää korkea-
laatuisia raaka-aineita, tuotteita ja palveluja.” 

Toimia kiireellisesti ilmastonmuutosta ja sen  
vaikutuksia vastaan. 
”Haemme aktiivisesti keinoja, joilla voimme minimoida 
päästöjämme. Huolehdimme työntekijöidemme  
tiedottamisesta ja kouluttamisesta ympäristöasioihin. 
Ilmastonmuutosta koskevat toimenpiteemme ovat  
osa jokapäiväistä toimintaamme.”

VASTUULLISUUS KUULUU MEILLE KAIKILLE JA ME HUBILLA VALITSEMME VASTUULLISUUDEN JOKA PÄIVÄ



TALOUDELLINEN VASTUU 



12HUB Logistics – Vastuullisuusraportti 2022 HUB lyhyesti Taloudellinen vastuu Ympäristövastuullisuus Sosiaalinen vastuullisuus

Taloudellinen vastuu  
ja hyvä hallintotapa 
Taloudellisen vastuun kulmakivi on kannattava liiketoiminta sidos-
ryhmien odotukset huomioiden. Tavoitteenamme on olla kannattava 
toimija sekä säilyttää työpaikat ja työllistää edelleen. Kannattavuutta 
ja työllistämismahdollisuutta haemme liiketoimintojemme aktiivisella 
kehittämisellä. 

MITEN TOIMIMME? 

• Laadimme toiminnallemme sekä lyhyen että pitkän 
  aikavälin tuotannolliset sekä taloudelliset tavoitteet. 

• Seuraamme tavoitteiden toteutumista  
  määritetyillä mittareilla.

• Käymme talouden tunnuslukuja läpi  
  avainhenkilöiden kanssa kuukausittain. 

• Reagoimme asianmukaisesti tapahtuviin muutoksiin  
  kannattavan toiminnan varmistamiseksi. 

MIHIN HYVÄ HALLINTOTAPAMME PERUSTUU? 
Hyvä hallintotapa tarkoittaa meille asioiden tehokasta, rehellistä ja 
avointa hallintaa sekä johtamista. Hyvä hallintotapamme pohjaa lakien, 
asetusten ja määräysten noudattamiseen sekä omien toimintatapojen 
ja käytäntöjen aktiiviseen seuraamiseen. Haluamme osaltamme edistää 
luottamusta suhteessa sidosryhmiimme. 

Lakien noudattaminen sekä omat sääntömme ja määräyksemme ennal-
taehkäisevät epäasiallista käytöstä ja mahdollistavat siihen puuttumi-
sen. Odotamme lakien ja toimintaperiaatteiden noudattamista yhteis-
työkumppaneiltamme. 

Edellytämme kaikilta työntekijöiltämme, että he noudattavat jokapäi-
väisessä työssään eettisiä periaatteita ja organisaatiotamme koskevaa 
lainsäädäntöä. Mikäli työntekijä tai organisaatiomme kanssa muuten 
tekemisissä oleva henkilö epäilee väärinkäytöstä, hän voi tehdä asiasta 
ilmoituksen whistleblowing-kanavan kautta. Rekisterinpitäjä suojaa 
yksityisyyttä ja käsittelee whistleblowing-kanavan kautta kerättyjä 
henkilötietoja tietosuojalainsäädännön ja hyvien tietosuojakäytäntöjen 
mukaisesti. 

• Lahjomattomuus

• Eturistiriitojen huomioiminen

• Liikesalaisuuden kunnioittaminen 

• Hyvä sidosryhmätuntemus 

• Asiakkaidemme ja muiden kumppaniemme  
  edun mukainen toiminta 

• Läpinäkyvyys toiminnassamme

• Lakien, sovittujen sääntöjen ja 
  toimintaperiaatteiden noudattaminen 

• Whistleblowing-ilmoituskanavan käyttäminen

• Yhdenvertaisuus, avoimuus ja suunnitelmallisuus 

• Johdon huolellinen ja yhtiön edun mukainen toiminta
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VUOSIKATSAUS JA KONSERNIN  
TÄRKEIMMÄT TUNNUSLUVUT

HUB logistics-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 31,4 miljoonaa 
euroa. Liikevaihto laski hieman vuoteen 2021 verrattuna. Konsernin 
liiketulos puolestaan parani oleellisesti edellisestä vuodesta. Liiketulos 
vuonna 2022 oli 0,95 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti sekä oma-
varaisuusaste ovat kehittyneet suotuisasti.

Vuoden 2022 keskeisiä tapahtumia:
 

• HUB logistics ja Sulzer Pumps Finland Oy allekirjoittivat   
  kymmenen vuoden jatkosopimuksen sisälogistiikan 
  palveluista. Uudistetun sopimuksen mukaan HUB logistics 
   vastaa Sulzer Pumps Finland Oy:n Kotkan tehtaan  
  sisälogistiikan toiminnoista, varastoinnista ja pakkaus   
  toiminnoista kokonaisvaltaisesti.

• HUB logistics ja Ruukki Construction Oy sopivat jo  
  kymmenen vuotta jatkuneen yhteistyön jatkumisesta   
  jatkosopimuksella

• Neljä uutta merkittävää varastointipalveluiden asiakkuutta  
  Hakkilan logistiikkakeskukseen 

• Strategiakauden ensimmäisen vuoden toimenpiteet  
  vaikuttivat positiivisesti tilikauden tulokseen 

• Mittavat investoinnit Kotkan uuden logistiikkakeskuksen   
  varusteluun ja laitekannan modernisointiin 
 

HUB LOGISTICS-KONSERNIN TUNNUSLUVUT 

Miljoonaa euroa 2020 2021 2022

Liikevaihto 33,7 31,9 31,3

Liikevoitto 0,73 -0,06 0,95

Tilikauden tulos 0,45 -0,24 0,73

Liikevoittoprosentti 2,2 % neg. 3,1

Omavaraisuusaste 46,7% 48,3% 51,9

Henkilöstöä keskimäärin 342 313 295

Palkat ja palkkiot 11.5 10.8 10,3

RISKIENHALLINTA
Riskienhallinta on osa taloudellista vastuullisuuttamme ja hyvää hal-
lintotapaamme. Laadimme kuukausittain yritysjohdolle ja hallitukselle 
riskianalyysin, joka tarkastelee riskejä sekä konsernitasolla että liiketoi-
mintakohtaisesti. Arvioimme yleisiä liiketoimintaympäristöön liittyviä 
riskejä, sopimusriskejä ja operatiivisia riskejä.  

Vuonna 2022 meidän ja asiakkaidemme toimintaan kohdistui epävar-
muutta johtuen pitkittyneestä covid-19-pandemiasta, Venäjän hyök-
käyssodasta Ukrainaan sekä globaalista komponenttipulasta. Venäjän 
hyökkäyssota vaikutti laajasti toimitusketjuihin, materiaalien ja raa-
ka-aineiden saatavuuteen sekä energiakustannuksiin. 

Venäjän hyökkäyssodan konkreettinen vaikutus liiketoimintaamme 
kohdistui sahatavaran hankintaan. Varautumissuunnitelman mukaisil-
la nopeilla hankintatoimilla varmistimme puupakkausliiketoiminnan 
sahatavaran saatavuuden ohjaamalla sahatavaran hankinnat Venäjältä 
Suomeen.  

Varauduimme mahdolliseen energiakriisiin ja sähkönsaatavuuden 
heikkenemiseen. Vantaan logistiikkakeskuksessa teimme sähkökatkos-
ten varalle blackout-testin, jolla testasimme toimintamallimme sähkö-
katkosten varalle. Teimme useita toimenpiteitä eri toimipisteissämme, 
jotta pystymme osaltamme säästämään sähköä. Esimerkiksi Vantaan 
logistiikkakeskuksessa alensimme sisälämpötilaa, jolla oli suora vaiku-
tus sähkönkulutukseen. 

Kokonaisuudessaan onnistuimme tunnistamaan riskit, seuraamaan 
maailmanlaajuisesti tilannetta ja reagoimaan ketterästi tekemiemme 
varautumissuunnitelmien mukaisesti.
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INVESTOINNIT VARMISTAVAT  
ARVON LUONNIN SIDOSRYHMILLEMME 
Investoimalla uuteen teknologiaan, uusiin järjestelmiin ja digitalisaa-
tioon ylläpidämme kilpailuetumme ja pystymme tuottamaan arvoa 
sidosryhmillemme toimimalla tehokkaammin, laadukkaammin ja asia-
kaslähtöisemmin. 

Logistiikkakeskuksen kapea-
käytävävarastossa operoidaan 
kahdella uudella kombitrukilla.

CASE: 
Investoimme Kotkan logistiikkakeskuksen moderniin laitekantaan
Vastasimme asiakkaamme uuden logistiikkakeskuksen prosessien ja 
materiaalivirtojen suunnittelusta, työmenetelmien ja -tekniikoiden 
määrittämisestä sekä logistiikkakeskuksen toiminnan käyttöönotosta. 
Uusi 5 500 m2 logistiikkakeskus mahdollistaa komponenttien tehok-
kaamman käsittelyn sekä niiden oikea-aikaisen jakelun tuotantoon. 
Automatisoitu logistiikkakeskus tehostaa tehtaan materiaalitoimintoja 
ja lyhentää omalta osaltaan läpimenoaikoja.

Investoimme merkittävästi logistiikkakeskuksen moderniin laitekan-
taan. Varastoautomaatio, kombitrukit sekä vaunujakelu tuotantoon 
ovat logistiikka-alalla edistyksellisiä ja kestäviä ratkaisuja. 
Pientavaralle suunnitellussa varastoautomaatiossa on käytössä neljä 
hissityyppistä shuttle-varastoautomaattia, jotka mukautuvat varastoin-
titarpeeseen varastoitavan tavaran koosta riippuen. Automaatio tarjoaa 
kokonaisuudessaan yhteensä 9 600 varastopaikkaa. 

Logistiikkakeskuksen ja asiakkaamme tehtaan välillä operoi kaksi junaa, 
joilla tehtaan tuotannossa tarvittavat tarvikkeet toimitetaan tuotan-
toon setteinä vaunujakelulla. Logistiikkakeskuksen kapeakäytäväva-
rasto säästää lattiapinta-alaa ja tuo tehokkuutta varastointiin olemassa 
olevissa tiloissa. 

”Investointihankkeessa mukana oleminen on meille merkittävä 
monin tavoin. Pääsimme näyttämään osaamistamme ja suunnittele-
maan tilat, jotka ovat toiminnoiltaan modernit ja asiakkaan tarvetta 
vastaavat. Investoimme moderniin laitekantaan ja päivitimme palve-
lukonseptiamme Sulzerin kanssa uudelle tasolle. Tarjoamme hyvällä 
yhteistyöllä laaditut laadukkaat prosessit ja osaavan henkilökunnan, 
jolloin Sulzer voi keskittyä puhtaasti omaan ydinliiketoimintaansa.” 

- Joni Sundelin, CEO

HUB LOGISTICS-KONSERNIN 
INVESTOINNIT VUONNA 2022 NOIN 1 M€

INVESTOINNIT KOOSTUIVAT KÄYTTÖINVESTOINNEISTA
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CASE: ERP-järjestelmän kehittämisprojekti
Yksi vuoden 2022 keskeisistä kehitysprojekteistamme oli parantaa 
nykyisen ERP-järjestelmän toiminnallisuuksia liittyen tuotannonsuun-
nitteluun ja puupakkausten hinnoitteluun. ERP-järjestelmämme toimii 
puupakkausliiketoiminnan tuotannonohjauksesta ja varastonhallinnasta 
vastaavana järjestelmänä, jonka kautta kaikki tilaukset ja valmistetta-
vien tuotteiden tiedot kulkevat. 

Projektin ensimmäisessä vaiheessa painopiste oli korjaavissa toi-
menpiteissä, jotka helpottavat myynnin työtä sekä uusien tuotteiden 
laskemista. Projektin seuraavassa vaiheessa pureuduimme syvemmälle 
tuotannon ohjaukseen ja haimme ymmärrystä, miten järjestelmän saa 
palvelemaan tuotannon ohjauksessa paremmin. 

Projektin tavoitteena oli tehostaa ERP-järjestelmän käyttöä niin myyn-
nin, tuotannon ohjauksen, materiaalin kulutuksen seurannan kuin os-
tojenkin osalta. Projektin myötä pystymme tehostamaan järjestelmän 
käyttöä siten, että tieto siirtyy sähköisesti ja voimme vähentää tulostei-
den määrää. Projektissa tehtyjen toimenpiteiden myötä työntekijöiden 
työnteko, hinnoittelu ja varastonhallinta helpottuvat.

Tietoturva ja tiedonhallintaprojekti 
Syksyllä 2022 käynnistyneen tiedonhallintaprojektin tavoitteena 
on luoda entistä parempi läpinäkyvyys toimintaamme niin sisäiseen 
käyttöön kuin asiakkaillemme ottamalla käyttöön modernit teknolo-
giaratkaisut. Tietovarastorakenteen tarkka määritelmä auttaa meitä tar-
joamaan entistä reaaliaikaisempaa tietoa asiakkaillemme ja paremman 
näkyvyyden tuottamaamme palveluun. 
Tietoturvakehitys on jatkuvaa yhteistyötä IT-kumppanimme kanssa. 
Teemme säännöllisesti tietoturva-auditointeja ja teemme niiden pohjal-
ta vaadittavat/tarvittavat toimenpiteet tietoturvan parantamiseksi. 

VASTUULLISEN HANKINNAN PERIAATTEET 
Tekemissämme hankinnoissa otamme huomioon vastuullisuustekijät. 
Tavoitteenamme on hankintojen kautta vähentää hiilidioksidipäästö-
jämme valitsemalla ympäristöystävällisiä tuotteita, ja tehdä kestävää 
liiketoimintaa tukevia hankintoja. 
Kestävillä laitehankinnoilla on ratkaiseva merkitys kestävään ja puh-
taampaan logistiikkaan. Laadukkaat laitteet kestävät kulutusta pidem-
pään, jolloin laitekantaa ei tarvitse uudistaa niin usein. Uusilla, kehit-
tyneemmillä laitteilla on vaikutusta myös käytettävien materiaalien 
määrään ja laatuun. Olemme linjanneet vastuulliset hankinnat seuraa-
vasti:  

• Hankimme korkealaatuisia raaka-aineita,  
  tuotteita ja palveluita 

• Tuemme kotimaista ja paikallista osaamista hankkimalla   
  mahdollisuuksien mukaan kotimaisia tuotteita ja palveluja

• Huomioimme tuotteiden, laitteiden ja koneiden käyttöiän   
  ja ympäristövaikutukset

• Huomioimme ja arvioimme tuotteiden  
  kierrätysmahdollisuudet 

• Ostopolitiikkamme ohjaa toimintaamme hankinnoissa 

Toimintamallimme perustuu aktiiviseen keskusteluun asiakkaidemme 
kanssa, miten voimme yhdessä toimita kestävämmin ja ympäristötekijät 
huomioiden. Kartoitamme esimerkiksi ympäristöystävällisiä materiaale-
ja, joilla voimme pienentää hiilijalanjälkeä. 

Aktiivinen yhteistyö toimittajien kanssa takaa parhaimman ja toimivim-
man toimittajayhteistyön. Hankintaprosessin jälkeen olemme aktiivi-
sesti yhteydessä toimittajiin ja valvomme toiminnan laatua. Haemme 
uusia toimittajia, toimintamalleja ja kehitystä, sekä kilpailutamme, jotta 
voimme taata asiakkaillemme laadukasta palvelua kustannustehokkaa-
seen hintaan.  
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Toimitusketjun vastuullisuus 
Käytämme Supplier Code of Conduct-periaatetta. Alihankkijamme 
sitoutuvat noudattamaan omassa toiminnassaan eettiseen ohjeis-
toon määritettyjä käytäntöjä sekä laatu- ja vastuullisuusvaatimuksia. 
Käymme säännöllisin väliajoin läpi toimittajavaatimusten toteutumista 
yhteistoimintapalavereissa, toimittaja-auditoinneissa ja tilaajavastuu-
tarkastuksien yhteydessä. Odotamme, että alihankkijamme: 

• noudattavat kansainvälisiä lakeja ja kulloiseenkin  
  toimintaan soveltuvaa kansallista lainsäädäntöä    
  sekä viranomaismääräyksiä

• kunnioittavat kansainvälisesti tunnustettuja  
  ihmisoikeuksia niin kuin ne on kirjattu YK:n ihmis-   
  oikeuksien yleismaailmalliseen julistukseen

• noudattavat työelämän kansainvälisiä perusoikeuksia 
  kuten ne on kirjattu Kansainvälisen työjärjestön (ILO)   
  perussopimuksiin 

• huolehtivat työntekijöidensä työturvallisuudesta  
  ja -terveydestä 

• noudattavat kansallista vähimmäispalkkausta  
  ja työaikoja koskevaa lainsäädäntöä

• harjoittavat liiketoimintaa ympäristöä kunnioittaen  
  ja toimintaan soveltuvia ympäristölakeja ja -standardeja   
  noudattaen

• eivät hyväksy vilpillisiä liikesuhteen muotoja,  
  kuten lahjontaa, rahanpesua tai korruptiota 

• sitoutuvat  toimittamaan tarvittavat tiedot omasta  
  yritysvastuun hallinnasta sisältäen taloudellisen, yhteis-  
  kunnallisen sekä ympäristövastuun näkökulmat HUB:n   
  vuosittaisesta GRI-raportointitarpeesta riippuen.

Linjauksemme vastuullisista hankinnoista näkyy myös hankki-
missamme markkinointimateriaaleissa. Vuoden 2022 materi-
aalihankinnoissa kiinnitimme huomiota tuotteiden vastuullisiin 
materiaaleihin ja tuimme kotimaista osaamista valitsemalla 
kumppaniksi kotimaisen toimijan. Hankkimamme brändätyt puiset 
kärrypoletit on valmistettu Suomessa kotimaisesta koivuvanerista. 
Toinen hankkimamme tuote, ekologinen hiirimatto, on valmistettu 
kierrätetyistä muovipulloista. Lähtökohtaisesti olemme vähentä-
neet markkinointimateriaalien määrää ja harkitsemme tarkkaan 
hankintojen tarpeellisuuden. 

 
- Kati Hollmén, Markkinointi- ja viestintäpäällikkö 
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MATERIAALIHANKINNAT 
Materiaalihankinnat koostuvat useasta eri materiaalista, joita käy-
tämme tuotannossamme. Puupakkauspalveluidemme myötä suurin 
yksittäinen hankkimamme raaka-aine on sahatavara. Sitoudumme 
Euroopan unionin puutavara-asetuksen (EUTR 995/2010) toteuttami-
seen kaikissa puumateriaalihankinnoissamme. Kaikki hankkimamme sa-
hatavara raakapuu on PEFC- tai FSC-merkittyä ja se tulee sertifioidusti 
hyvin hoidetuista metsistä. Toimittajan sertifikaatit todentavat sen, että 
puumateriaali on EUTR-asetusten mukaista.

Venäjän hyökkäyssodan myötä siirryimme hankkimaan sahatavaraa ko-
timaisilta ja muilta eurooppalaisilta toimijoilta. Venäläisen koivuvanerin 
sijaan hankimme eurooppalaista alkuperää olevaa OSB-levyä.  

Vuonna 2022 hankimme materiaaleja seuraavasti: 

• Puutavara 13 999 m3

• Vaneri 361 m3

• OSB-levy 1 174 m3

• Kilohavu 655 m3

• Muovit 46,6 t

• Tarvikkeet (naulat, palkit, haat, ruuvit) 58,3 t

• Pahvit 209 t

PEFC
(Programme for the Endorsement 
of Forest Certification) on kansain-
välinen metsäsertifiointijärjestelmä, 
joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti 
ja taloudellisesti kestävää metsä-
taloutta. PEFC:n puun alkuperän 
seurantajärjestelmän avulla HUB 
logistics varmistaa, että tuotteeseen  
on käytetty kestävästi hoidetuista 
metsistä peräisin olevaa puuta.



YMPÄRISTÖVASTUULLISUUS
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• Kirkasmuovin paalaaminen suomalaisen   
  teollisuuden raaka-aineeksi 

• Pakkauksien uudelleenkäyttö ja  
  pahvijätteen hyödyntäminen pehmusteena

• Työvaatevalikoimassamme on 100 %  
  kierrätysmateriaalista valmistettuja työvaatteita 

PÄÄSTÖT
Suurimmat päästöt omassa toiminnassamme syntyvät energian ja 
raakamateriaalien käytöstä. Merkittävä panostus ympäristövastuul-
lisuuteen on päästölaskurin käyttöönotto ja oman hiilijalanjälkemme 
laskeminen. Teimme päästölaskelmaa ensimmäistä kertaa ja nostimme 
Scope 3-kategoriassa tarkasteluun kategorioita, joita olemme vastuul-
lisuusnäkökulmasta seuranneet. Todennettujen lukujen perusteella 
laadimme toimenpidesuunnitelman, jonka avulla lähdemme vuosittain 
vähentämään päästöjämme ja pienentämään hiilijalanjälkeämme.

Oman toimintamme suorat kasvihuonepäästöt ovat maltillisia. Vuonna 
2022 Scope 1-2 päästöt olivat 405,6 t CO₂. Päästöt syntyvät suurim-
maksi osaksi autojen ja muiden kulkuneuvojen, kuten trukkien ja pyö-
rökuormaajien, polttoaineista. Työkoneiden energiankulutus oli Scope 
1-päästöjemme merkittävin osa. Siitä aiheutui 12 % kokonaispäästö-
määrästä. Energiantuotannossa käytetyistä polttoaineista aiheutuu 6 % 
kokonaispäästömäärästä, ja kaukolämmön kulutuksesta 3 %. 

Ympäristövastuullisuus –  
pienistä teoista kohti suurempaa  
yhteistä päämäärää 
HUBilla vastuullisuus on kulkenut ympäristöjärjestelmä ISO14001 
vierellä jo yli yhdentoista vuoden ajan. Vastuullisuuden huomiointi on 
lähtenyt vahvasti liikkeelle ympäristönäkökulmasta ja tällä hetkellä 
ympäristövastuullisuuteen kuuluu niin pieniä kuin suuriakin tekoja. 
Vastuullisilla hankinnoilla ja investoimalla ympäristöystävällisiin vaihto-
ehtoihin pystymme vähentämään toiminnastamme aiheutuvia ympäris-
tövaikutuksia.

Toimiessamme asiakasyrityksen tiloissa ja osana asiakkaan tuotantoa, 
pyrimme tukemaan asiakkaitamme saavuttamaan vastuullisuuspää-
määränsä. Tuemme ja kannustamme omia asiakkaitamme esimerkiksi 
energiansäästötoimenpiteissä ja jätekartoituksissa.

YMPÄRISTÖTEKOJAMME 

• Sisätiloissa käytettävien perinteisien polttomoottori -  
  trukkien päivittäminen sähkötukkeihin

• Toimipistekohtaiset lajittelu- ja kierrätyskäytännöt 

• Siirtyminen muovisesta pakkauspehmusteesta  
  paperiseen pehmusteeseen 

• Hakkilan logistiikkakeskuksen  
  sisälämpötilan laskeminen asteella 

• Riihimäen toimipisteen sähkönkulutuksen laskeminen   
  ilmanvaihtokoneen toiminnan optimoinnilla
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POLTTOAINEET 
Polttoöljyn ja dieselin käyttö muodostavat selkeästi suurimmat polt-
toainemäärät. Polttoöljyn määrä laski edellisvuodesta, mutta dieselin 
määrä puolestaan kasvoi. 

Tampereen sisälogistiikan toimipisteessä vaihdoimme ulkokäytössä ole-
vien trukkien polttoöljyn uusiutuvaan, vähähiiliseen polttoaineeseen. 
Uusiutuvan polttoaineen käytön myötä toimipisteen trukkien päästöt 
vähenivät 11,6 CO2-tonnista noin 1,2 CO₂-tonniin. Tekemällämme 
vaihdokselle tuemme myös asiakkaamme ympäristötavoitteita. 

Scope 3-luokkaan kuuluvista päästöistä jätehuollon päästöt olivat 48,4 
t CO₂e ja ostetuista palveluista syntyvät päästöt 51,5 t CO₂e. Ostettui-
hin palveluihin kuuluvat esimerkiksi siivous ja kiinteistöhuolto. Scope 
3-luokkaan kuuluvista päästöistä tuotantohyödykkeistä syntyvät pääs-
töt ovat merkittävin päästölähde. Tässä kategoriassa päästöjä kertyy 
yhteensä 1465,3 t CO₂e, mikä on 74 % vuoden 2022 kokonaispäästö-
määrästä laskemistamme kategorioista. 

▪ Diesel 
▪ Uudistuva diesel
▪ Kevyt polttoöljy
▪ Nestekaasu

Scope1, CO₂-päästöt suorasta polttoaineiden kulutuksesta, t
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Scope1, CO2-päästöt suorasta polttoaineiden kulutuksesta, tonnia 

Diesel 59,69

Uusiutuva diesel 1,07

Kevyt polttoöljy 171,47

Nestekaasu 3,17

Scope 1, energiantuotannosta aiheutuvat päästöt, tonnia

Kevyt polttoöljy 113,12

Scope 2, CO2-päästöt epäsuoran ostoenergian kulutuksesta, tonnia

Sähkö, 100% vihreä 0

Kaukolämpö 56,63
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JÄTTEET 
Puujäte, pahvijäte ja energiajäte ovat kolme suurinta jätelajia 97 pro-
sentin osuudella. Puujätteen osuus HUB-konsernin jätemäärästä on 
yksistään 75,8 %. 

Haemme aktiivisesti keinoja puujätteen määrän vähentämiseksi. Järjes-
timme sisäisen kampanjan työntekijöillemme teemalla ”What a waste”, 
jossa aiheena oli hukka- ja hävikkipuun määrän vähentäminen sekä 
tehokkaampi kierrätys ja hyötykäyttö. Työntekijämme saivat kuukau-
den ajan tehdä sähköiseen ilmoitusjärjestelmäämme ehdotuksia, miten 
voisimme vähentää hukkapuun määrää tai kierrättää paremmin. 

Saimme kampanjaan yhteensä 15 ideaa kahdeksasta toimipisteestäm-
me. Arvioimme jokaisen ehdotuksen ja palkitsimme toimipisteiden 
parhaat ehdotukset. 

 
Tonnia 2019 2020 2021 2022

Sekajäte 16,25 9,546 13,23 9,5

Paperi 0,6 0,3 0,45 0,6

Muovi* 1,5 4 4,1 5,9

Puu 877,06 607,2 634,26 600

Energiajäte 64,25 55,22 60,89 44,4

Tietosuoja 0,65 0,74 0,71 0,96

Pahvi 148,94 133,55 129,9 123,5

Metalli 7,16 2,52 2,28 5,12

Kemikaalijäte 1,114 4,23 0,32 0,69

Yksi ehdotuksista oli hävikkipuun lahjoittaminen. Tampereen puupak-
kaustoimipisteemme hukkapuuta lahjoitettiin paikallisten järjestöjen 
kautta hyväntekeväisyyteen. Järjestöt, kuten Hope, SPR ja Tampere 
Missio, etsivät aktiivisesti kohteita, joille tekemämme lahjoitus voidaan 
toimittaa eteenpäin hyvään tarkoitukseen. 

Tampereen toimipisteessä kartoitettiin myös Materiaalitorin käyttöä 
materiaalien kiertotalouden edistämiseksi, ja tuotannosta ylijäämäksi 
jäävien kartonkiputkien soveltuvuus betoniteollisuuteen betonipyl-
väiden valumuotiksi kartoitettiin yhdessä pirkanmaalaisen toimijan 
kanssa. 

Jätemäärät 2022

▪ Puujäte | 75,8%  

▪ Pahvijäte | 15,6% 

▪ Energiajäte | 5,6%

* Kirkasmuovi paalattavaksi teollisuuden raaka-aineeksi
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PANOSTAMME ENERGIATEHOKKUUTEEN 
Konsernin energian kulutusta tarkastelemme omien toimipisteidemme 
kautta, joihin meillä on suorat sähkösopimukset. Seuraamme sähkön-
kulutusta aktiivisesti, teemme säännöllisesti energiakatselmuksia ja 
parantavia toimenpiteitä katselmuksessa nousseiden havaintojen pe-
rusteella. Esimerkiksi Vantaan logistiikkakeskuksessa tehdyn energia-
katselmuksen perusteella teimme logistiikkakeskuksen ilmanvaihdon 
säätöihin muutoksia, joiden myötä pystymme säästämään arviolta noin 
5 % lämmitysenergiaa ja 7 % sähköenergiaa IV-koneiden kokonaisener-
giankulutuksista. 

Omiin toimipisteisiin hankkimamme sähkö on 100 % uusiutuvaa.
Palveluntarjoajalta hankkimamme sähkö on alkuperätakuumerkittyä ja 
se tuotetaan muun muassa tuuli- ja vesivoimalla. Vantaan logistiikka-
keskuksessa on käytössä aurinkoenergia. Logistiikkakeskuksen katolla 
on yhteensä 560 aurinkopaneelia, joiden avulla pystymme kesäisin 
aurinkoisista päivistä riippuen saavuttamaan sähkön tuotannossa  
sähköomavaraisuuden. 

Hakkilan logistiikkakeskuksen sähkökulutus kokonaisuudessaan oli  
720 MWh/a, josta aurinkoenergialla tuotettiin 121 MWh/a. Aurinko-
energialla tuotettu sähkön määrä vastasi 17 % koko logistiikkakeskuk-
sen kulutuksesta. Riihimäen puupakkausyksikössämme energian tarve 
oli 273,3 MWh/a. 

Kaukolämmön kokonaiskulutus oli 377,6 MWh/a.
ASTETTA ALEMMAS-ENERGIANSÄÄSTÖTALKOOT 
Osallistuimme valtakunnalliseen Astetta alemmas-kampanjaan, joka oli 
Motivan, Energiaviraston, työ- ja elinkeinoministeriön, valtioneuvoston 
kanslian, ympäristöministeriön ja Sitran yhteistyökampanja. 

Venäjän toimet Ukrainassa ja energiamarkkinoiden poikkeuksellinen 
tilanne lisäsivät sähkön saatavuuteen liittyviä epävarmuuksia. Sähkön 
ja sähköntuotannossa käytettävän maakaasun tuonnin päättyminen 

Sähkö (MWh/a) 2022

▪ Hakkila LC 720058 | 72 %

▪ Riihimäki 273384 | 28 %

17 % HAKKILAN  
LOGISTIIKKAKESKUKSEN 
SÄHKÖNTUOTANNOSTA

214 OMAVARAISTA  
TUNTIA

AURINKO-
ENERGIAA 
TUOTETTU 

2843 TUNTIA, 
JOLLOIN OSTETTUA 

SÄHKÖÄ ALLE

30
MWH/A 

Venäjältä heikensivät tilannetta Suomessa verrattuna edellisiin talviin. 
Suomi ja koko Eurooppa etsivät tehokkaita ja nopeavaikutteisia keinoja 
energiansäästöön ja samalla fossiilisista energialähteistä irtautumiseen. 
Suurten epävarmuuksien seurauksena suomalaisten oli syytä varautua 
tulevana talvena mahdollisen sähköpulan aiheuttamiin sähkökatkoihin.
Halusimme tuoda kampanjan nostamat energiansäästövinkit työn-
tekijöidemme tietoisuuteen sisäisen viestinnän kautta. Tämän lisäksi 
käynnistimme oman sisäisen jatkuvan parantamisen kampanjan astetta 
alemmas-teemalla. JP-kampanja kohdistui nopeavaikutteisiin ja konk-
reettisiin energiansäästötoimiin. Kampanjan tavoitteena oli aktivoi-
da työntekijöitä ja löytää konsernitasolla sekä toimipistekohtaisesti 
sopivia energiansäästötapoja, ja saavuttaa pitkällä aikavälillä pysyvästi 
alhaisempi energiankulutus. 

Sisäisen kampanjan aihealueina olivat: nopeavaikuttei-
set energiansäästötoimet, pysyvästi alhaisempi energian 
kulutus sekä energiansäästö pienten arkisten tekojen 
kautta. Saimme yhteensä 42 ehdotusta kahdeksasta eri 
toimipisteestä.

121
MWH/A
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Sosiaalinen vastuullisuus 
Sosiaalisen vastuullisuuden tavoitteenamme on, jokainen työntekijäm-
me on aidosti ylpeä tekemästään työstä ja ylpeästi osa kokonaisuutta. 
Tekemämme henkilöstötyö pohjautuu asettamiimme tavoitteisiin sekä 
arvopohjaiselle johtamiselle. Strategiamme mukaisesti panostamme 
organisaation kehittämiseen kokonaisvaltaisesti. 

Digitalisaatio, teknologioiden kehittyminen ja uusien järjestelmien 
käyttöönotto asettavat vaatimuksia esimerkiksi työn johtamiselle ja 
työntekijöiden kouluttamiselle. Johtamista tukeaksemme järjestimme 
kevään 2022 aikana puolen vuoden mittaisen esihenkilökoulutuksen ja 
vuoden lopulla käynnistimme jatkuvan esihenkilökoulutuksen konser-
nitasolla esihenkilöroolissa työskenteleville. Lisäksi edellisenä vuonna 
aloittamamme HR-järjestelmäkehitys jatkui. Uuden työajanseuranta-
järjestelmän käyttöönottoprojekti jatkui läpi koko vuoden sisältäen työ-
ajanseurantajärjestelmän määritykset ja käyttöönoton toimipisteittäin 
ja työehtosopimuksittain. 

”Työajanseurantajärjestelmän käyttöönottoprojekti ja toimintata-
pojen muutos on merkittävä. Aiempaan verrattuna uusi järjestel-
mä tehostaa toimintaamme monin eri tavoin. Prosessien automa-
tisointi tuo ajansäästöä niin HR-yksikössä kuin toimipisteissä, kun 
manu aalisen työn määrä vähenee. Integraatio HR-järjestelmän 
kanssa mahdollistaa sen, että henkilötietojen hallinta työajanseu-
rantajärjestelmässä on automatisoitu ja synkronoitu HR-järjes-
telmän tietojen kanssa. Esihenkilöiltä poistuu paljon manuaalista 
työtä ja heidän on esimerkiksi nopeampi ja helpompi hyväksyä 
työntekijöiden työtunnit. Työajanseurantaan ja palkanlaskentaan 
liittyvät tiedot on keskitetty ja raportointi on kehittynyt, joten 
järjestelmän myötä moni asia on tehostunut ja palvelee paremmin 
liiketoimintoja.” 

 
-Erle Jaaska, HR-asiantuntija 

HENKILÖSTÖN RAKENNE 
Suomen yhtiöiden henkilömäärä vuoden 2022 lopussa oli 292, joista 
vakituisia työntekijöitä 281 ja määräaikaisia 11. Osa-aikaisia ja tarvit-
taessa töihin kutsuttavia työntekijöitä oli vuoden aikana 57. Vuokra-
työvoiman määrä vaihtelee toimipisteittäin asiakasyritysten toiminnan 
mukaisesti sesongeittain. Vuokratyövoimaa käytämme erityisesti muut-
tuvissa tuotantotilanteissa ja hyvin äkillisissä työvoimatarpeissa.  
 
Henkilöstöstämme 18,5% on toimihenkilöitä tai ylempiä toimihenkilöi-
tä ja 81,5% tuotantotyöntekijöitä. Henkilöstön keski-ikä on 40 vuotta. 

▪ Vakituiset  ▪ Määräaikaiset ▪ Naiset ▪ Miehet

292
HLÖ

292
HLÖ
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HENKILÖSTÖTUTKIMUS TUO TIETOA ONNISTUMISISTA JA 
KEHITYSKOHTEISTA

Teemme vuosittain henkilöstötutkimuksen, jonka tavoitteena on 
selvittää mitkä ovat organisaatiomme vahvuudet ja kehittämisalueet. 
Tutkimuksen vuonna 2022 toteutti Eezy Flow Oy. Tutkimukseen vasta-
si yhteensä 250 työntekijää ja vastausprosenttimme oli 64,9.  

Eezy Flow:n toteuttamassa tutkimuksessa muodostetaan kaikkien 
kysymysten perusteella kokonaistulosta kuvaava PeoplePower-indeksi. 
HUB:n PeoplePower -indeksi on 61,6. Indeksi koheni edellisvuoden 
tutkimukseen verrattuna 1,2 yksikköä.

Tutkimuksen mukaan HUB:n tärkeimpiin vahvuuksiin kuuluvat päätök-
senteon tehokkuus sekä henkilöstön kohteleminen reilusti ja tasapuo-
lisesti. Lähijohtaminen sekä johtamis- ja toimintakulttuuri ovat yrityk-
sessämme hyvällä tasolla. 

Tulosten pohjalta toimipisteissä laaditaan toimipistekohtaiset suun-
nitelmat toiminnan parantamiseksi. Vuoden 2022 tutkimustulosten 
perusteella teimme laajan kirjon toimenpiteitä sekä konsernitasolla että 
toimipistekohtaisesti, muun muassa: 

• Perehdytysmateriaalien päivittäminen ja  
  perehdytysprosessin läpikäyminen

• Työohjeiden päivittäminen ja niiden saatavuuden  
  varmistaminen/löydettävyys

• Työhönopastussuunnitelman laatiminen 

• Työkaluston kunnossapidon ja  
  huollon suorittaminen järjestelmällisesti 

Tulosten pohjalta tunnistimme omistautuneisuuteen liittyviä teemoja, 
jotka johtoryhmätasolla koettiin tärkeiksi. Työryhmä lähti etsimään 
ratkaisuja, miten voisimme parantaa työntekijöidemme sitoutumista. 
Suunnitelmat yhteishenkeä nostattavalle yhteiselle tekemiselle sekä 
keskustelukulttuurin laajentamiselle laadittiin vuoden 2022 aikana, ja 
uudet käytänteet otetaan käyttöön vuoden 2023 aikana. Keskustelu-
kulttuurin kehittäminen antaa laajemman työkalupakin esihenkilöille. 
Työntekijän ja esihenkilön kahdenkeskeiset One-2-one-keskustelut 
laajennetaan koskemaan myös operatiivista henkilökuntaa. Kohtaami-
set ja läsnäolon hetket ympäri vuoden tuovat rikkautta henkilöjohtami-
seen ja edesauttavat tunnistamaan herkemmin yksittäisen työntekijän 
ja myös koko työyhteisön tuntemuksia. 

”Henkilöstötutkimus on meille äärimmäisen tärkeä työväline,  
jolla saamme tietoa vahvuuksistamme ja organisaatiomme  
kehittämistarpeista. Tulokset ohjaavat suoraan tekemistämme,  
jotta pystymme toimimaan jatkossa paremmin. Tavoitteenamme 
on nostaa henkilöstötyytyväisyyden kokonaistulosta kuvaava 
People Power-indeksi yli Suomen työntekijänormin. Tämä vaatii 
työtä, mutta olemme jo parin viimeisimmän henkilöstötutkimuksen 
perusteella menossa oikeaan suuntaan.”

- Markku Valpas, CFO

PEOPLEPOWER
-INDEKSI: 

61,6
PEOPLEPOWER

-LUOKITUS TASO 

A
VASTAUS-
PROSENTTI

64,9
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OSAAMISEN KEHITTÄMINEN 
Digitalisaatio ja työmenetelmien kehittyminen vaativat yritykseltä 
panostusta henkilökunnan osaamisen ylläpitämiseen ja kehittämiseen. 
Työnantajan on varmistettava, että työntekijät osaavat ja jaksavat alati 
muuttuvassa työympäristössä. Perusprosessien perehdytyksestä käy-
tännön työhön opastamiseen tulee olla kunnossa. 
 
Toimintamallimme kannustaa työntekijöitä oman ammatillisen osaami-
sen kehittämiseen. Seuraamme työntekijöidemme osaamista esimer-
kiksi osaamismatriiseilla. Tapauskohtaisesti on mahdollista kouluttautua 
oppisopimuksella.

Teemme vuosittain osaamisen kartoitusta kehitys- ja tavoitekeskuste-
lujen yhteydessä. Säännöllisten, vuosittain käytävien kehityskeskuste-
lujen tavoitteena on edistää työssä suoriutumista, työhyvinvointia ja 
kartoittaa mahdollisia uusia ura- ja oppimistavoitteita yrityksen sisällä. 
Tavoitteenamme on, että kehityskeskustelut käydään 100-prosentti-
sesti. Vuonna 2022 tämä tavoite täyttyi. 

Työntekijöillemme järjestetään säännöllisesti työtehtäviin ja työturvalli-
suuteen liittyviä perehdytyksiä ja koulutuksia. Näitä ovat muun muassa 
työsuojelun peruskurssit, tulityökurssit, ensiapukoulutukset ja muut 
toimintaympäristöön liittyvät peruskoulutukset, jotka ovat moniin työ-
tehtäviin liittyviä pakollisia koulutuksia. Esimerkiksi vuoden 2022 lopul-
la Vantaan ja Lahden yksiköistä 11 henkilöä kouluttautui vaarallisten 
aineiden käsittelyyn. Vaarallisten aineiden tiedostavassa koulutuksessa 
käytiin läpi Lahden ja Vantaan Hakkilan toimipisteissä käsiteltävien 
vaarallisten aineiden käsittelyä, merkintöjä, lainsäädäntöä ja asiakirjoja. 
Koulutuksen jälkeen osallistujilla on tiedot vaarallisten aineiden turval-
lisesta käsittelystä ja käsittelyyn liittyvistä toimintatavoista.

URAKESKUSTELUT TUOVAT MAHDOLLISUUDEN  
OSAAMISEN LAAJENTAMISEEN 
Uramalli-projekti käynnistyi syksyllä 2022, ja se jatkuu vuoden 2023 
aikana. Projektin tavoitteena on tunnistaa ja selkeyttää HUBin työroo-
leja sekä saada parempi ymmärrys, miten työntekijöidemme on mah-
dollista edetä uralla ja kehittää työnkuvaa laajentamalla osaamista. 

Uramallin perustan luovat projektityöryhmän määrittämät työroolit 
sekä urakeskustelut, jossa keskustellaan työntekijän ura- ja oppimis-
tavoitteista. Ensimmäiset urakeskustelut käydään osana vuoden 2023 
kehityskeskusteluja. Uramallin avulla on mahdollista tunnistaa henki-
lökunnan innokkuutta tarttua uusiin tehtäviin ja kehittää osaamistaan 
laajentamalla työnkuvaa. 

151 
KOULUTETTUA 
 TYÖNTEKIJÄÄ   

206 
KOULUTUS-

PÄIVÄÄ

1235 
KOULUTUS-

TUNTIA

KÄYDYT 
KEHITYSKESKUSTELUT

100 % 
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neitä muutoksen hallintaan. Mukaan mahtui myös kaksi lähiopetuspäi-
vää, jotka toivat koulutukseen arvokkaita kohtaamisia ja verkostoitu-
mista. Sisäisesti organisoituun, yrityksen ekosysteemiä hyödyntävään 
koulutukseen osallistui kolmetoista esihenkilöä eri toimipisteistä. Kou-
lutuspäivien aihealueet vaihtelivat strategiasta ja asiakastyöstä oman 
yksikön talouteen sekä esihenkilön valmiuksiin ja alan tulevaisuuden 
näkymiin. Osana kurssia tuli laatia kehitystyö oman yksikön toimintaan 
liittyen ja osallistujille tarjoutui mahdollisuus mentorointiin. 

”Oli antoisaa olla mukana kurssikokonaisuuden suunnittelussa ja 
toteutuksessa. Verkkokoulutus on toimiva ratkaisu, kun osallistujia 
on eri puolilta Suomea, mutta lähipäivät tarjosivat arvokkaita koh-
taamisia ja syvempää tutustumista kurssilaisten kesken. Esihenki-
löt saivat uusia ideoita omaan työhön niin ulkopuolisten asiantun-
tijoiden luennoilta kuin HUB:n johdon pitämistä mentoroineista. 
Tämä on myös mainio tapa jakaa sisäistä vertaisosaamista.” 

 
- HR-asiantuntija Pirjo Valpas 

”Erityisesti ulkopuolisten, eri alojen asiantuntijoiden pitämät luen-
not olivat mielenkiintoisia. Itseä eniten kiinnosti aiheista talous ja 
teknologia. Kotimatkan kimppakyydissä innostuttiin juttelemaan 
vielä oman yksikön taloudesta tarkemmin. Mentoroinnista pidin 
myös ja sattui sopivasti, kun meillä iso rakennusprojekti menossa 
ja mentoroija vastaa isosta logistiikkakeskuksesta”.

 
- Työnjohtaja, Kotka   

ESIHENKILÖKOULUTUKSET OSANA  
ORGANISAATION KEHITTÄMISTÄ 
Osana organisaation kehittämistä käynnistimme HR-yksikkömme 
vetämän koulutussarjan esihenkilötehtävissä toimiville. Esihenkilökou-
lutus järjestetään kuukausittain verkkokoulutuksena. Koulutuksissa 
käsitellään esihenkilöille tärkeitä ja ajankohtaisia asioita. Koulutusten 
tavoitteena on esihenkilötyön kehittäminen vahvistamalla osaamista 
ja ammattitaitoa, sekä tiedonkulun parantaminen jakamalla aktiivisesti 
tietoa päivän polttavista teemoista.

Ensimmäinen koulutus järjestettiin joulukuussa 2022. Koulutusten 
sisältöä ja rakennetta kehitetään ja muokataan saadun palautteen mu-
kaan tarvetta vastaavaksi. 

”Esihenkilöillä on suuri rooli työpaikan kehittämisessä. He vievät 
asioita eteenpäin ja ovat luomassa arjen hyvinvointia työpaikal-
la. Esihenkilörooli on moniulotteinen ja siihen liittyy monenlaisia 
odotuksia. Tämän vuoksi on tärkeää kouluttaa ja keskustella 
esihenkilötyöskentelyyn liittyvistä asioista yhdessä. Koulutuksissa 
pureudumme asioissa syvemmälle ja käsittelemme esimerkiksi työ-
lainsäädäntöä, muutosjohtamista sekä taloutta ja budjetointia.”

 
- HR-päällikkö Kristian Taivassalo

Jatkuvan esihenkilökoulutuksen lisäksi toteutimme puolen vuoden 
mittaisen, viisi eri moduulia sisältäneen esihenkilökoulutuksen, joka 
toteutettiin pääosin verkkokoulutuksena. Koulutuksen tavoitteena oli 
vahvistaa liiketoimintaosaamista, tukea uudistumista sekä antaa väli-

ESIHENKILÖIDEN  
MENTOROINTI
URAMALLI TUKEMASSA 
TYÖNTEKIJÖIDEN 
OSAAMISEN KEHITTÄMISTÄ
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TASA-ARVO JA YHDENVERTAISUUS 
Yhdenvertaisesta kohtelusta ja tasa-arvon toteutumisesta vastaavat 
yrityksen johto, HR, esihenkilöt ja työsuojeluorganisaatio. Huoleh-
dimme monin tavoin henkilökuntamme tasa-arvoisesta kohtelusta. 
Kaikilla työntekijöillämme on yhtäläiset mahdollisuudet tehdä valintoja, 
kehittyä työssään ja tulla palkituksi omana itsenään. Edistämme työn-
tekijöiden sijoittumista eri työtehtäviin ja huolehdimme, että työnteki-
jöillämme on yhtäläiset mahdollisuudet uralla etenemiseen. Kehitämme 
työoloja sellaisiksi, että ne soveltuvat kaikille ja kiinnitämme huomiota 
työelämän ja perhe-elämän yhteensovittamiseen tasa-arvoisesti esi-
merkiksi työjärjestelyin. 

• Lainsäädännön asettamien velvoitteiden noudattaminen   
  tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen yrityskulttuurin pohjana
• Aidosti yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen työyhteisön   
  rakentaminen
• Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaan kirjatut  
  tavoitteet ja toimenpiteet ohjaavat yhdenvertaisen  
  kohtelun ja tasa-arvon toteutumiseen
• Nollatoleranssi häirintään ja kaikenlaiseen syrjintään 
• Palkkatasa-arvon edistäminen ja toteuttaminen 

TYÖTURVALLISUUSKULTTUURI HUBILLA 
HUB:n työturvallisuuskulttuuri koostuu useasta tekijästä, joiden myötä 
töihin on turvallista tulla joka päivä. Työturvallisuudesta huolehtiminen 
on osa päivittäistä toimintaamme ja työturvallisuus on perusta hyvin-
voivalle työyhteisölle. Terveellinen ja turvallinen työympäristö sekä 
työhyvinvointi ovat myös lähtökohta hyvälle tuottavuudelle ja toimin-
nan laadulle. Näistä elementeistä työturvallisuuskulttuurimme koostuu: 

• Turvallisuusperehdytys ja työhön opastaminen
• Turvallisuuskoulutukset ja  
  pätevyyksien/kelpoisuuksien ylläpitäminen
• Yksikkökohtaiset työturvallisuusohjeet 
• Laitteiden ja työkalujen säännöllinen huolto
• Turvallisuuskierrokset 
• Riskien arvioinnit
• Turvallisuushavainnot ja niiden juurisyytutkinta 
• Työsuojelutoiminta  
• Turvavartit ja aktiivinen turvallisuusviestintä

Työturvallisuuden vuositavoitteet asetamme sekä konserni- että 
toimipistetasolla. Aktiivinen turvallisuusviestintä ja tiedon jakaminen 
yksiköiden välillä auttavat meitä pääsemään asettamiimme tavoitteisiin. 
Julkaisemme kuukausittain turvavartin ja käsittelemme tarvittaessa 
työturvallisuuteen liittyviä asioita kuukausi-infossa, johon osallistuvat 
toimipisteiden päälliköt sekä muut avainhenkilöt. 

Työturvallisuustavoitteiden saavuttamista seuraamme määritetyil-
lä työturvallisuusmittareilla. Mittaamisen avulla selvitämme, miten 
työturvallisuus on kehittynyt, miten tekemämme toimenpiteet ovat 
vaikuttaneet, ja mitä toimenpiteitä meidän tulee jatkossa tehdä työtur-
vallisuuden parantamiseksi.  

Työpaikkatapaturmat 
Työpaikkatapaturmien määrä kertoo yrityksen työturvallisuudesta. Se 
toimii myös työturvallisuustoiminnan laadun mittarina. Työpaikkatapa-
turmien määrää ja vakavuutta mittaamme MTI ja LTI4 tapaturmataa-
juusmittareilla. 

• MTI (Medical Treatment Injury): vähäinen työtapaturma,   
  joka on edellyttänyt sairaanhoitoa tai ensiapua. 
• LTI4 (Lost-Time Injury 4 days and over): työtapaturma, josta  
  on aiheutunut vähintään neljä työkyvyttömyyspäivää.

 
Työturvallisuustavoitteemme vuodelle 2022 olivat: 

• MTI-taajuustavoite ≤ 22 (terveyshuollon hoitoa vaatinut   
  tapaturma)
• LTI4-taajuustavoite ≤ 11 (terveyshuollon hoitoa vaatinut   
  tapaturma, sairaslomaa 4 päivää tai yli) 

Konsernitasolla saavutimme neljä tapaturmatonta kuukautta ja seit-
semässä toimipisteessämme ei vuoden 2022 aikana käynyt yhtään 
työtapaturmaa. Työpaikkatapaturmataajuuden osalta jäimme asetetuis-
ta tavoitteista. 

 
Tapaturmataajuus ▪ MTI  ▪ LTI4
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TYÖTURVALLISUUSHAVAINNOT 
Turvallisuushavaintojen merkitseminen on tärkeä osa turvallisuustyö-
tämme. Kannustamme työntekijöitä ilmoittamaan kaikista turvallisuutta 
uhkaavista tapahtumista, epäkohdista ja huomioista digitaaliseen jär-
jestelmäämme. Käymme läpi kaikki turvallisuushavainnot, selvitämme 
niiden juurisyyt ja ryhdymme toimiin, etteivät ne tapahtuisi uudestaan. 
Vuoden 2022 aikana HUB:lla tehtiin yhteensä 536 turvallisuushavain-
toa. Turvallisuushavaintojen määrä on hyvällä tasolla ja määrä onkin 
tasaisesti kasvanut viimeisen viiden vuoden ajan.

5S+SAFETY OHJAA KOHTI  
TURVALLISEMPAA TYÖYMPÄRISTÖÄ 
5S on lean-johtamisen työkalu, jonka käytön tavoitteena on tehostaa 
työpisteen toimintaa ja parantaa sekä työturvallisuutta että työtyyty-
väisyyttä. Huomioimalla pienetkin yksittäiset asiat, kuten työvälineiden 
optimoitu sijainti työpisteellä tai turhien työvälineiden poistaminen 
työpisteeltä, parannetaan työpisteen ergonomiaa ja työn turvallista 
suorittamista. Työnteko helpottuu, kun työtilat ovat siistit, tehokkaat ja 
turvalliset. 

5S-menetelmään kuuluvat säännölliset auditoinnit, joiden avulla seu-
raamme tavoitteiden toteutumista. Yksiköissämme tehdään kuukausit-
tain auditointeja, jossa poikkeamat kirjataan ylös ja tehdään vaadittavat 
toimenpiteet asian korjaamiseksi. 

5S+safety toimintamallin avulla ylläpidämme työpisteiden järjestystä ja 
siisteyttä, vähennämme työvälineiden, materiaalien sekä tarvikkeiden 
etsimiseen kuluvaan aikaa, parannamme työviihtyvyyttä ja työsken-
telyoloja. 5S+safety lisää työturvallisuutta ja helpottaa merkittävästi 
poikkeamien havaitsemista. 
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Koronapandemian taltuttua ja rajoitusten purkamisen jälkeen palasim-
me lähitöihin ja operatiivisessa toiminnassa palasimme noudattamaan 
ennen pandemia-aikaa valinneita käytänteitä. Konsernissamme on 
mahdollista tehdä hybridityötä työtehtävien niin salliessa. Pandemia- 
ajan opit töiden järjestelyistä ja työnteon malleista mahdollistavat  
joustavat työnteonmallit myös tulevaisuudessa. 

Vuoden lopulla pääsimme järjestämään koko konsernin laajuiset 
30-vuotisjuhlat, johon osallistui 120 vierasta yli kymmenestä eri toimi-
pisteestä. Juhlat olivat ensimmäinen iso henkilökuntatapahtuma, jonka 
toteutimme koronapandemian alkamisen jälkeen. Juhla oli onnistunut 
ja lisäsi merkittävästi henkilökunnan yhteenkuuluvuutta. 

HYVINVOIVA TYÖYHTEISÖ 
Työntekijöidemme hyvinvointi on meille erittäin tärkeä asia, jolloin 
työtyytyväisyydellä ja työhyvinvoinnilla on näin ollen ansaitusti paikka 
strategisessa tekemisessämme. Teemme säännöllisesti työpaikkasel-
vityksiä ja pyrimme siten aktiivisesti tunnistamaan työturvallisuuteen 
ja terveyteen kohdistuvia uhkia ja mahdollisuuksia. Sairaspoissaolojen 
seuranta on keskeisessä osassa työntekijöidemme työkyvyn johtamis-
ta. Sairaspoissaoloista suurin osa aiheutuu kausi-influenssasta, mutta 
myös tuki- ja liikuntaelinsairauksista, koska työtehtäviimme kuuluu 
paljon fyysistä varastotyötä.

Kannustamme työntekijöitämme harrastamaan aktiivisesti liikuntaa ja 
pitämään huolta fyysisestä kunnosta ja hyvinvoinnista. Tarjoamme hen-
kilökunnallemme liikunta- ja kulttuuriedun ePassin muodossa. Kattava 
työterveyshuoltomme kuuluu kaikille työntekijöillemme. 

SAIRASPOISSAOLOT

2020 
KUUKAUDEN 
KESKIARVO

4,8 %

2021 
KUUKAUDEN 
KESKIARVO

5,1 %

2022 
KUUKAUDEN 
KESKIARVO

6,4 %

Osallistuimme kesällä 2022 työmatkapyöräilyn Kilometrikisaan. Ker-
rytimme yhteensä 291 pyöräilypäivää, 5330,5 poljettua kilometriä, 
373 säästettyä bensalitraa ja hiilidioksidin säästöä 932 kg. Ympäristö-
vastuullisuusnäkökulman lisäksi osallistuminen leikkimieliseen kisaan 
tuo liikunnan iloa ja auttaa työntekijöitämme pysymään paremmassa 
fyysisessä kunnossa. 
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Millaisia kuukauden hubilaiset ovat?

”Nuoresta iästä huolimatta  
esimerkkinä kaikille työntekijöille  
koko yksikössä.”

”Rientää välittömästi auttamaan  
kaveria, kun huomaa jonkun apua  
tarvitsevan. Saamme olla onnekkaita, että 
meillä on hänen kaltaisensa  
työkaveri!”

”Tsemppaa muita, ja hersyvät nauru  
piristää päivää.”

KOHTI PAREMPAA TYÖERGONOMIAA 
Toimipisteissämme nostetaan päivittäin suuria määriä erimuotoisia- ja 
kokoisia laatikoita sekä suoritetaan koneilla ja laitteilla monenlaisia 
liikeratoja. Oikea nostotapa ja työergonomia edesauttavat työssäjaksa-
mista ympäristössä, jossa tehdään paikoin fyysisesti raskasta työtä.
Tampereen toimipisteessämme tehdyn ergonomiakäynnin myötä työn-
tekijät saivat opastusta oikeisiin liikeratoihin, ja fysioterapeutin opas-
tuksella tehtiin korjaavia toimenpiteitä nostotapoihin- ja asentoihin. 
Hakkilan logistiikkakeskukseen hankittiin toukokuussa 2022 puomi-
nostin parantamaan työergonomiaa. Puominostinta käytetään akkujen 
nostamiseen lava-alustoille. Akut saapuvat varastolle puisissa kulje-
tuslaatikoissa, joista ne puretaan ja siirretään uudelleen eurolavoille, 
joilla ne kuljetetaan pienemmissä erissä eteenpäin asiakkaalle. Useita 
kymmeniä kiloja painavien akkujen purkaminen ja nostaminen lavoille 
käsin on raskasta ja hidasta. Puominostimen avulla akkujen käsittely on 
nopeampaa ja tehokkaampaa, ja työergonomia parani merkittävästi.

Työntekijöiden huomioiminen ja palkitseminen 
Käytössämme on useita erilaisia palkitsemistapoja niin konserni kuin 
yksikkötasolla. Työntekijöiden tulospalkkaus on sidottu määritettyihin 
tavoitetasoihin, joihin kuuluu muun muassa laatuun ja työturvallisuu-
teen liittyviä tavoitteita.  Palkitsemme jatkuvaan parantamiseen liitty-
vistä ideoista kuukausittain. Merkittävimmät jatkuvan parantamisen 
ideat kirjataan aloitteiksi, joita käsitellään aloitetoimikunnassa kuukau-
sittain. Palkitsemme säännöllisesti myös parhaat aloitteet aloitepalkki-
oin. 

Palkitsemme vuosittain neljä työssään erinomaiseen suoritukseen 
yltänyttä Vuoden Hubilaista. Heidät valitaan kategorioissa sisukkuus, 
aloitteellisuus, tasonnostaja sekä positiivisuus.

1219
JATKUVAN  

PARANTAMISEN IDEAA

31
ALOITETTA

Vuoden hubilaisen rinnalla haluamme huomioida joka kuukausi työka-
vereita inspiroivan innostajan ja mallikkaasti töitä tehneen työnteki-
jän. Jokaisella työntekijällä on mahdollisuus ilmiantaa hyvä työkaveri 
vapaavalintaisilla perusteilla. Palkitsemme kuukausittain Kuukauden 
hubilaisen. Vuonna 2022 Kuukauden hubilainen-palkinto matkasi kah-
deksaan eri toimipisteeseen. 
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Kesätyöntekijöitä, työharjoittelijoita ja työkokeilijoita
Eri yksiköissämme on työskennellyt työharjoittelijoita ja työkokeilijoita 
eri mittaisissa työskentelyjaksoissa. Harjoittelujaksojen kestot vaihte-
levat muutamasta päivästä muutaman kuukauden mittaisiin jaksoihin. 
Työkokeilijat voivat olla esimerkiksi työkuntoutujia, pitkäaikaistyöt-
tömiä tai nuoria työttömiä työnhakijoita. He tulevat työkokeiluun eri 
syistä ja kokeilun tarkoituksena on yhdessä selvittää heidän työkykynsä 
ja auttaa heidät takaisin työmarkkinoille.

Kesätöitä tarjoamme mahdollisuuksien mukaan eri yksiköissä. Kaikki 
kesätyöntekijät perehdytettiin työtehtäviin ja kesätyöntekijöiltä ei 
välttämättä vaadita aiempaa kokemusta logistiikka-alalta. Kesätyönte-
kijät pääsevät koulutuksen jälkeen tositoimiin samoihin työtehtäviin 
vakituisten työntekijöiden kanssa.  

”HUB:lla on rento meininki ja 
kaikkia työntekijöitä arvostetaan. 
Kesätyöntekijät otettiin avoimesti 
ja tasavertaisesti vastaan, mikä 
ei kaikkialla ole itsestäänselvyys. 
Meille annettiin mahdollisuus 
tehdä työtehtäviä laaja-alaisesti ja 
kehittyä työntekijöinä. Meille kesä-
työntekijöille annettiin vastuuta ja 
luotettiin. Myös se, että annetaan 
rakentavaa palautetta ja annetaan 
tilaa oppia. HUB on ollut mukava 
ja kehittävä työpaikka.”

 
Juho, kesätyöntekijä Tampereen 

sisälogistiikan toimipisteessä

”Olen HUB:lla kesätöissä jo toista kesää. Alusta asti kaikki kohte-
livat hyvin ja ovat ottaneet kesätyöntekijät hyvin vastaan. Minulla 
ei ollut ennestään logistiikka-alan kokemusta, mutta se ei ollut 
este työhön hakemiselle tai kesätöihin pääsylle. Minulle järjestet-
tiin töiden alussa hyvä perehdytys, jolloin liikuin kokeneemman 
kollegan kanssa kuunnellen ja tarkkaillen. Noin kahden viikon 
jälkeen vakituinen työntekijä jäi rinnalta pois ja pääsin työskente-
lemään itsenäisesti. Minä sain myös trukin käyttöön opastuksen 
täällä HUB:lla.”

Visa, kesätyöntekijä Tampereen sisälogistiikan toimipisteessä

LAHJOITUS HYVÄNTEKEVÄISYYTEEN 
Teemme vuosittain lahjoituksen vähintään yhteen hyväntekeväisyys-
kohteeseen, ja kohdistaa lahjoituksen avulla tukemme sitä tarvitseville. 
Viime vuonna teimme joululahjoituksen Unicefille. Lahjoituksemme 
kohdistuu Suomen Unicefin kautta Ukrainaan sodasta kärsivien lasten 
tukemiseksi. Lahjoituksen avulla lapsille voitiin tarjota lämpöä ja suojaa, 
turvaa ja terveyttä sekä koulutusta kriisin keskellä.

Unicef on maailman suurin lastenjärjestö, joka tekee pitkäjänteistä 
työtä lasten oikeuksien parantamiseksi. Unicef edistää lasten oikeuksia 
yli 190 maassa. Unicef työskentelee yhdessä paikallisten viranomaisten 
ja yhteisöjen kanssa. (www.unicef.fi)
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